(
PROTOCOLO Nº: 07395/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 12:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04140/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a recuperação da camada asfáltica, em cruzamento do Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a recuperação da camada asfáltica, do cruzamento das Ruas Dom Pedro I com Independência, no Parque Olaria.

Justificativa:

Munícipes reclamam constantemente, da situação da camada asfáltica do Parque Olaria, mais especificamente do Cruzamento das Ruas Independência com Dom Pedro I. Alegam que os buracos ali existentes causam danos em veículos, provocam barulhos à noite e acumulam água que acaba virando criadouro do mosquito Aedes Aegypti.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg